## Stadt Burgdorf Der Bürgermeister

Stadt Burgdorf, 31300 Burgdorf

Fraktion Bündnis 90/Die Grünen im Rat der Stadt Burgdorf Herrn Detlef Knauer

über Ratspost

Ihre Nachricht vom:

Ihr Zeichen:

Mein Zeichen:

Sehr geehrter Herr Knauer, sehr geehrte Damen und Herren,

Anfrage zum Sachstand Präventionsrat

den Eingang Ihrer – neuerlichen – Anfrage zum Sachstand Präventionsrat vom 09.02.2020 bestätige ich.

Die Beantwortung der von Ihnen gestellten Fragen fiele mir leichter, wenn ich schon eine Lösung hätte. Nach der Beschlussfassung durch den Rat der Stadt Burgdorf hat es intern Gespräche gegeben, die zunächst Erfolg versprechend schienen. Zu meinem Bedauern hat sich jedoch wider Erwarten keine Lösung ergeben, die hätte umgesetzt werden können.

Die Aufnahme von Gesprächen zur Umsetzung des Ratsbeschlusses ist nicht fortgesetzt worden, soll aber zeitnah wiederaufgenommen werden. Gerne steht Ihnen Herr Erster Stadtrat Kugel für weitergehenden Gesprächsbedarf zur Verfügung.

Mit freundlichem Gruß



## Erster Stadtrat

Michael Kugel Rathaus II

Vor dem Hann. Tor 1

Zimmer 16

Tel.: 05136/898-111 Fax: 05136/898-112 E-Mail: kugel@burgdorf.de

(vorerst nur für formlose Mitteilungen ohne elektronische Signatur)

Datum:

12.02.2020

Rathaus I, Marktstraße 55 Rathaus II, V. d. Hann. Tor 1 Rathaus III, Spittaplatz 4 Rathaus IV, V.de. Hann. Tor 27

Schloss, Spittaplatz 5

## www.burgdorf.de

Tel.: 05136/898-0 Fax: 05136/898-112

Stadtsparkasse Burgdorf

BLZ 251 513 71 Konto-Nr. 15 859

IBAN:

DE94 2515 1371 0000 0158 59 SWIFT-BIC: NOLADE21BUF

Allgemeine Sprechzeiten:

08.00-12.00 Uhr

13.30-15.30 Uhr

Mi. und Fr. 08.00-13.00 Uhr Do. 08.00-12.00 Uhr

14.00-18.00 Uhr

Sprechzeiten Bürgerbüro:

Mo. und Do. 08.00-18.00 Uhr Di. 08,00-16,00 Uhr Mi. und Fr. 08.00-13.00 Uhr